     
 



 
  
   
    
     	
	
	


    

    
    
  

    
     
       
         Webkamera
       

     
 
     
       
         Benešovské noviny
       

     

     
      
       
                 Vyhledávání      
 
     

    
 
    
   

  

 



 
  
    

   
    
     
      
       

        Benešov

        nad Ploučnicí

       

      
     
    

    
     
      
       
        Zobrazit navigaci
        
        
        
       
      

      
       	Město a samospráva
	Občan a úřad
	Kultura a volný čas
	Úřední deska
	Odpadové hospodářství
	Dokumenty
	Benešovské noviny
	Kontakty
	Vyhledávání


       	
	
	


       

      

     
    

   


                   

 




 
  
   
    

    
     Benešov nad Ploučnicí

     perla saské renesance

    

   

  

 

 
  
  
          
      

      
       
        Město a samospráva
       

      

     

         
         
      

      
       
        Občan a úřad
       

      

     

        
         
      

      
       
        Kultura a volný čas
       

      

     

        
         
      

      
       
        Úřední deska
       

      

     

      

 

  



 
  
  
  

 
  
 
 
  PEČOVATELSKÁ SLUŽBA V ČESKÉ KAMENICI
 

 Klient, rodina či blízcí mohou získat potřebné informace či si domluvit schůzku se sociální pracovnicí p. Březinovou na tel. čísle: 771 131 914 nebo na emailové ad...




 
  
 
 
  ČD, a.s. - Informace o plánované výluce Správy železnic, s.o. na železniční trati č. 081 - březen 2024
 

 Provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje o plánované výluce na železniční trati 081 Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk (a zpět), která proběhne ve dnech...




 
  
 
 
  Upozornění pro občany - veřejné osvětlení
 

 Upozorňujeme občany, že z důvodu havárie elektrického zařízení ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a.s., může docházet k výpadkům veřejného osvětlení v ulicích Českolipská,...




 
  
 
 
  Oznámení o přerušení dodávky vody
 

 Husova, Pod Táborským vrchem, Táborský vrch ...




 
  
 
 
  PROGRAM PODNIKATELKY 50+
 

 Projekt plně hrazený z dotace Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu v rámci OP Zaměstnanost plus....




 
  
 
 
  ZÁJEZD - DUKOVANY S DEGUSTACÍ
 

 BS-Aktiv pořádá spolu s CK Senior Travel zájezd pro naše spoluobčany a přátele z našeho města i blízkého okolí na Moravu. Je to jednodenní zájezd a velmi atraktivn...




 
  
 
 
  Zobrazit všechny aktuality
 

     
  

  
  
  

 
  
 
 
  PEČOVATELSKÁ SLUŽBA V ČESKÉ KAMENICI
 

 Klient, rodina či blízcí mohou získat potřebné informace či si domluvit schůzku se sociální pracovnicí p. Březinovou na tel. čísle: 771 131 914 nebo na emailové ad...




 
  
 
 
  ČD, a.s. - Informace o plánované výluce Správy železnic, s.o. na železniční trati č. 081 - březen 2024
 

 Provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje o plánované výluce na železniční trati 081 Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk (a zpět), která proběhne ve dnech...




 
  
 
 
  Upozornění pro občany - veřejné osvětlení
 

 Upozorňujeme občany, že z důvodu havárie elektrického zařízení ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a.s., může docházet k výpadkům veřejného osvětlení v ulicích Českolipská,...




 
  
 
 
  Oznámení o přerušení dodávky vody
 

 Husova, Pod Táborským vrchem, Táborský vrch ...




 
  
 
 
  PROGRAM PODNIKATELKY 50+
 

 Projekt plně hrazený z dotace Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu v rámci OP Zaměstnanost plus....




 
  
 
 
  ZÁJEZD - DUKOVANY S DEGUSTACÍ
 

 BS-Aktiv pořádá spolu s CK Senior Travel zájezd pro naše spoluobčany a přátele z našeho města i blízkého okolí na Moravu. Je to jednodenní zájezd a velmi atraktivn...




 
  
 
 
  Zobrazit všechny aktuality
 

     
  

 


    


 
  
 

 
  
   
    
     	Zpravodajství
	Publicita projektů


     
      
       

 
  7.3.

  2024

 

 
  
   
    PEČOVATELSKÁ SLUŽBA V ČESKÉ KAMENICI
   

   Klient, rodina či blízcí mohou získat potřebné informace či si domluvit schůzku se sociální pracovnicí p. Březinovou na tel. čísle: 771 131 914 nebo na emailové ad...

  

 





 
  5.3.

  2024

 

 
  
   
    ČD, a.s. - Informace o plánované výluce Správy železnic, s.o. na železniční trati č. 081 - březen 2024
   

   Provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje o plánované výluce na železniční trati 081 Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk (a zpět), která proběhne ve dnech...

  

 





 
  29.2.

  2024

 

 
  
   
    Upozornění pro občany - veřejné osvětlení
   

   Upozorňujeme občany, že z důvodu havárie elektrického zařízení ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a.s., může docházet k výpadkům veřejného osvětlení v ulicích Českolipská,...

  

 





 
  28.2.

  2024

 

 
  
   
    Oznámení o přerušení dodávky vody
   

   Husova, Pod Táborským vrchem, Táborský vrch ...

  

 





 
  20.2.

  2024

 

 
  
   
    PROGRAM PODNIKATELKY 50+
   

   Projekt plně hrazený z dotace Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu v rámci OP Zaměstnanost plus....

  

 





 
  14.2.

  2024

 

 
  
   
    ZÁJEZD - DUKOVANY S DEGUSTACÍ
   

   BS-Aktiv pořádá spolu s CK Senior Travel zájezd pro naše spoluobčany a přátele z našeho města i blízkého okolí na Moravu. Je to jednodenní zájezd a velmi atraktivn...

  

 



      

      
       

 
  

 

 
  
   
    Efektivní řízení na Městském úřadě Benešov nad Ploučnicí
   

   Výzva č. 03_17_080, Operační program Zaměstnanost, MPSV, Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009921

  

 





 
  

 

 
  
   
    Pořízení kompostérů a štěpkovače pro město Benešově nad Ploučnicí
   

   Pořízení kompostérů a štěpkovače pro město Benešově nad Ploučnicí

  

 





 
  

 

 
  
   
    Města bez hranic - 2019
   

   Města bez hranic - 2019

  

 





 
  

 

 
  
   
    Rozvíjíme tradiční spolupráci - 2018
   

   Rozvíjíme tradiční spolupráci - 2018

  

 





 
  

 

 
  
   
    25 let spolupráce měst - 2017
   

   25 let spolupráce měst - 2017

  

 





 
  

 

 
  
   
    Kultura spojuje 2016 - 2017
   

   Kultura spojuje 2016 - 2017

  

 





 
  

 

 
  
   
    Projekty v rámci komunitně vedeného místního rozvoje -  MAS Labské Skály
   

   Projekty v rámci komunitně vedeného místního rozvoje - MAS Labské Skály

  

 



      

     

    

    
      
    
   

   
    Kalendář akcí
 
    
     

 
  8.3.

  2024

 

 
  
   
    KAVÁRNIČKA u příležitosti MDŽ
   

   12:00:00

  

 


                                 
                                                     
    

    
      
    
    
      
    
       
           
       
   

  

 






 
  Město s minulostí i budoucností

 

 
  
   

    Fotogalerie

    Objevte krásy Benešova


    
     

 
  										
   
    
     
     
      T-Mobile Olympijský běh 21.6.2023
      Akce
     
      
       
          
    
   
   
 
   




 
  										
   
    
     
     
      Rozsvícení vánočního stromu (25.11.2022)
      Galerie
     
      
       
          
    
   
   
 
   




 
  										
   
    
     
     
      ANDĚLSKÁ CESTA DĚTÍ Z MŠ SLUNÍČKO (25.11.2022)
      Galerie
     
      
       
          
    
   
   
 
   




 
  										
   
    
     
     
      T-Mobile Olympijský běh 22.6.2022
      Akce
     
      
       
          
    
   
   
 
   


    

   

  

 






 
  
   
    
     
      Město Benešov nad Ploučnicí

      Město Benešov nad Ploučnicí (německy Bensen) se nachází v okrese Děčín v Ústeckém kraji. Žije v něm přibližně 3 700[1] obyvatel. Historické jádro města je městskou památkovou zónou.

      
       
       
       
      

     

    

    
     
      Menu

      
       	Město a samospráva
	Občan a úřad
	Kultura a volný čas
	Úřední deska
	Dokumenty
	Benešovské noviny
	Kontakty
	Prohlášení o přístupnosti


      
     

    

   

  

 

 
  
    
     
      © 2024 Benešov nad Ploučnicí


      Vytvořila digitální agentura 


     

    

  

 


		


 
 
 
  
 

 
  
   
    
    Potřebujeme od vás povolit zpracování cookies. S vaším souhlasem budeme používat cookies, díky kterým lépe poznáme, co vás zajímá. Budeme vám ukazovat informace, které hledáte, a nebudeme vás obtěžovat těmi ostatními. Jak na našem webu, tak i v reklamě na internetu. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat. Na našem webu používáme i cookies, které jsou nezbytné, aby stránky fungovaly správně a rychleji jste se na nich zorientovali. Kliknutím na Povolit vše nám umožníte použití cookies pro funkční, analytické a marketingové účely na tomto zařízení.

        
   

   
   
    
     
        
     
     
      
              
       
        Nezbytné cookies
       

      

     
      
       
       
        Analytické cookies
       

      

     
      
       
       
        Marketingové cookies
       

      

              
     

          
      
       Povolit vše           
      

      
       Uložit           
      
              
     

     
    

   
   

  

 
 








  
   
  
  
   
  
  
   

 